
44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (400 M)   OVERALL-RANKING

00:02:16FC Hamm 20112011NIEHUS, EmmaWK U61.(0155)1

00:02:23TuS Wellinghofen2011DERWALD, JunaWK U62.(0152)2

00:02:23TVG Kaiserau2011SANE, TheoMK U61.(0164)3

00:02:24VfL Kamen2011REDEPENNING, MiekeWK U63.(0272)4

00:02:32Kita Gänseblümchen2011ELMENHORST, JonasMK U62.(0153)5

00:02:362012GRAFF, TristanMK U63.(0162)6

00:02:422012JUWIG, LottaWK U64.(0154)7

00:02:52TVG Kaiserau2011POST, ValentinaWK U65.(0156)8

00:03:39TV Unna2012NOWAK, JohannaWK U66.(0270)9

00:03:55TuS Südkamen2012RÜTHER, LeonardMK U64.(0271)10
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:16FC Hamm 20112011NIEHUS, EmmaWK U61.(0155)1

00:02:23TuS Wellinghofen2011DERWALD, JunaWK U62.(0152)2

00:02:24VfL Kamen2011REDEPENNING, MiekeWK U63.(0272)3

00:02:422012JUWIG, LottaWK U64.(0154)4

00:02:52TVG Kaiserau2011POST, ValentinaWK U65.(0156)5

00:03:39TV Unna2012NOWAK, JohannaWK U66.(0270)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2016, 12:18 Uhr



44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:23TVG Kaiserau2011SANE, TheoMK U61.(0164)1

00:02:32Kita Gänseblümchen2011ELMENHORST, JonasMK U62.(0153)2

00:02:362012GRAFF, TristanMK U63.(0162)3

00:03:55TuS Südkamen2012RÜTHER, LeonardMK U64.(0271)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2016, 12:18 Uhr



44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U6
00:02:23TVG Kaiserau2011SANE, Theogesamt3.(0164)1

00:02:32Kita Gänseblümchen2011ELMENHORST, Jonasgesamt5.(0153)2

00:02:362012GRAFF, Tristangesamt6.(0162)3

00:03:55TuS Südkamen2012RÜTHER, Leonardgesamt10.(0271)4

WEIBL. KINDER U6
00:02:16FC Hamm 20112011NIEHUS, Emmagesamt1.(0155)1

00:02:23TuS Wellinghofen2011DERWALD, Junagesamt2.(0152)2

00:02:24VfL Kamen2011REDEPENNING, Miekegesamt4.(0272)3

00:02:422012JUWIG, Lottagesamt7.(0154)4

00:02:52TVG Kaiserau2011POST, Valentinagesamt8.(0156)5

00:03:39TV Unna2012NOWAK, Johannagesamt9.(0270)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2016, 12:18 Uhr


